
Nadleśnictwo Złoty Potok

PGL LP Nadleśnictwo Złoty Potok, Złoty Potok, ul. Kościuszki 2, 42–253 Janów
tel.: +48 34 32-91-170, fax: +48 34 32-91-171, e-mail: zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Złoty Potok, dnia  11.01.2024
Zn.spr.: S.2111.1.2024 

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne udzielone
o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

1. Zamawiający 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoty Potok

Złoty Potok, ul. Kościuszki 2 

42-253 Janów 

NIP 573 000 40 07

                                                   (nazwa i adres Zamawiającego)

             zaprasza do złożenia oferty na :

2. Przedmiot zamówienia: 

Sprzątanie budynków w siedzibie Nadleśnictwa Złoty Potok w miejscowości Złoty Potok 

ul. Kościuszki 2 42-253 Janów w okresie od 1.03.2024 roku do 28.02.2025 roku  

(nazwa zadania, cechy, ilość, jednostki miary)

3. Termin realizacji zamówienia :

od 01.03.2024 r do 28.02.2025 r

(określić czas realizacji zamówienia)

4. Kryteria oceny i wyboru ofert : 

Cena 100%

(wskazać jakie)

5. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego (np. posiadanie koncesji, uprawnień, zezwolenia, udzielenie gwarancji): 

Szczegóły dot. zamówienia określa załącznik nr 1 do zaproszenia (formularz cenowy) 

oraz załącznik nr 2 do zaproszenia (wzór umowy). 

mailto:zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl


-2-

6. Sposób przygotowania oferty: 

Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, w formie pisemnej, podając nazwę 

i adres Zamawiającego oraz adnotację:

„Oferta na sprzątanie budynków w siedzibie Nadleśnictwa Złoty Potok w miejscowości 

Złoty Potok ul. Kościuszki 2 42-253 Janów w okresie od 1.03.2024 roku do 28.02.2025 

roku. 

(nazwa zadania)

7. Miejsce i termin złożenia ofert: 

Ofertę należy złożyć do dnia 19.01.2024 roku do godziny 10:00 w sekretariacie 

Zamawiającego przy ul. Kościuszki 2 Złoty Potok 42-253 Janów – osobiście, pocztą 

tradycyjną, zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl - pocztą elektroniczną,.

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego 

w osobie: Klaudia Męcik  34 329 11 97 .

9. Integralną część zamówienia stanowią załączniki:

 Załącznik nr 1 – Formularz cenowy (kosztorys ofertowy)

 Załącznik nr 2 – Wzór umowy

10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postepowania na każdym jego 

etapie bez podania przyczyny unieważnienia.

 Z poważaniem
 Andrzej Krzypkowski
 Nadleśniczy
 /dokument podpisany elektronicznie/

mailto:zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl

		2024-01-11T06:41:45+0000
	Andrzej Stanisław Krzypkowski




